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Képeink az első siófoki  
Utcazene Kavalkádon készültek 

(továbbiak a 13. oldalon).

Siófok, a  
nyári főváros



A toplistát vezető Siófoké a nyári főváros kulcsa is
Siófok vezeti a Szállás.hu 2025-
ös nyári időszakra szóló belföldi 
foglalási toplistáját, közel két és 
félszer annyi foglalással, mint a 
második helyezett Budapest. A 
Plázs Siófok (a Széchenyi Gyógy-
fürdő, a Hungarospa Hajdúszo-
boszló, valamint az egri és a 
szigligeti vár mellett) kiemelkedő 
népszerűségnek örvend a nyári 
időszakban útra kelők körében. 

Siófok vezette a legnépszerűbb 
belföldi úti célok toplistáját pün-
kösdkor is, teljes joggal vehette tehát 
át a nyári főváros kulcsát a 2025-ös 
Pünkösdi Szezonnyitó keretében dr. 
Lengyel Róbert siófoki polgármester 
a hajóállomási Dísz tér színpadán. A 
hagyományos szezonnyitó ünnep-
ségre ugyancsak hagyományos felvo-
nulási menet érkezett a Fő utca - Már-
tírok útja útvonalon, lovas hintóval, 
lovas huszárokkal, mazsorettekkel, 
fúvósokkal, zászlóforgatókkal, a me-
netben a testvérvárosi küldöttségek-
kel és a helyi civil szervezetekkel.

Kulcs és díjak
Idén Gyergyószentmiklós polgár-

mestere, Nagy Zoltán adta át a nyári 
főváros jelképes kulcsát siófoki kol-
légájának, majd Lengyel Róbert után 
Witzmann Mihály országgyűlési kép-
viselő is szezonköszöntőt mondott. 
Az ilyenkor szokásos díjátadások 
sora még a felvonulás indulása előtt 
a zenepavilonnál kezdődött, ahol 
az idei Kálmán Imre-emlékplaket-
tes Medgyesi Mária helyett unokája 
vette át a kitüntetést, majd a díjazott 
színművésznő tanítványa, Peller Ká-

roly énekelt Kálmán-melódiákat, sőt, 
táncra is perdült. Még ezt megelőző-
en a nap - szintén a hagyományok-
hoz híven - dr. Zákonyi Ferenc, Sió-
fok egykori jegyzője emléktáblájának 
megkoszorúzásával indult.

A Dísz téri ünnepségen a képvi-
selő-testület döntése nyomán Siófok 
turizmusáért díjat vehetett át a Bala-

ton Táncegyüttest működtető Balaton 
Tánc Egyesület, Varga Imre Művészeti 
Díjban pedig Apáti János zenekarve-
zető, Siófok díszpolgára részesült.

„Különös ez a díj számomra, 
mert jó barátságban voltam Var-
ga Imre bácsival, sokszor vendé-
geskedtem a Balaton-parti házá-
ban (amit azóta már elbontottak, 
pedig én azt hittem, hogy Siófok 
Kálmán Imre utáni második híres  
szülöttének ott lesz majd a múze-
uma), sőt, a budai műtermében is 
– mondta a Siófoki Híreknek Apáti 
János. – Varga Imre otthon volt a 
művészetekben, nagyon jót lehe-
tett beszélgetni vele. A díj átvé-
telekor meghatódtam, nem sokat 
tudtam mondani. Én ma is annak 
örülök a legjobban, ha felléphetek. 
Két ilyen nyári alkalomra is készü-
lök, játszani fogunk a dixizene-
karommal az első siófoki Utcaze-
ne Fesztiválon és persze a New  
Orleans Jazz Fesztiválon is.”       
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2 PÜNKÖSDI SZEZONNYITÓ



 „Elnökként nagyon jó érzés át-
venni olyan díjat, amivel elismerik a 
munkánkat, de meg kell jegyeznem, 
hogy e munka oroszlánrészét a Bala-
ton Táncegyüttes művészeti vezetői 
végzik, vagyis Fodor Janka és Csuti 
Péter, s persze a csapat, az együttes 
tagjai – így Tamás Lóránt, a Balaton 
Tánc Egyesület elnöke. – Alapvetően 
tehát övék az érdem, hogy immár vá-
rosturisztikai szempontból is elisme-
rendő a Balaton teljesítménye. Rend-
szeres fellépői a rendezvényeknek, 
miközben folyamatosan technikát 
és színpadot kell bővítenünk, ahogy 
fejlődik, bővül az együttes. Ez az, 
amire egyesületi vezetőként nekem 
figyelni kell, hiszen például a hang- 
és színpadtechnika vagy a viselet 
sokba kerül. Janka és Péter tehát a 
szakmával foglalkozik, a gyerekek 
táncolnak, így kerek, és szerencsére 
az utánpótlás is biztosított, amit a 
nyolc csoport minapi tanévzáró gálá-
ja is bizonyított.”     

Siófok város fehér és vörös borát 
már hónapokkal ezelőtt kiválasztotta 
a zsűri, de ezúttal került sor erre a 
díjátadóra is. Siófok város fehér bora 
2025-ben a balatonőszödi Androsics 

birtok rajnai rizlingje, vörös bora a 
balatonlellei Garamvári szőlőbirtok 
Pinot Noirja.

 Ifjabb Androsics Ferenc elmondta: 
édesapja alapította a szőlőbirtokot, bo-
rokat 2021 óta készítenek, leginkább 
fehéret. Kiemelte: Siófok városa igen 
komoly presztízsű borkiválasztásban 
részesíti a borászatokat és nedűiket. 
A Garamvári szőlőbirtokot képvise-
lő Baranyai Péter is arról beszélt: egy 
város bora versenyen – szemben a ha-
gyományos borversenyekkel – mindig 
csak egy bor nyerhet a versengő borok 
közül. Garamváriék több mint 30 éve 
dolgoznak borászatukban, jó néhány 
külföldi országba, még Tajvanra is 
szállítanak borokat, pezsgőket. Mind-
két borász arra biztatta a közönséget: 

kóstoljanak dél-balatoni borokat, mert 
szép, gyümölcsös nedűk készülnek a 
térségben.

Díszülés
Öt testvérváros képviselőjével írta 

alá az együttműködési megállapodás 
megerősítését dr. Lengyel Róbert sió-
foki polgármester a Pünkösdi Szezon- 
nyitó keretében tartott díszülésen. A 
siófoki polgármesterrel Dnamir Lneni-
cek daruvári polgármester, Nagy Zoltán 
gyergyószentmiklósi polgármester, Elio 
Stifanic porecsi alpolgármester, Taavi 
Käärid pärnui jegyző, valamint Steffen 
Ernst waldheimi polgármester írt alá 
szándéknyilatkozatot a testvérvárosi 
együttműködés folytatásáról.    
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3PÜNKÖSDI SZEZONNYITÓ



  Daruvárral egy 2005-ben kötött 
szerződés került most felfrissítésre, 
a kapcsolatok kiterjesztésének szán-
dékával. A horvátországi település 
története csaknem 2000 évre nyúlik 
vissza, a település nevét a 18. század-
ban odaérkező Jankovics család feje, 
gróf Jankovics Antal adta.

Gyergyószentmiklós a Hargita 3. 
legnagyobb települése, Siófok és az 
erdélyi város éppen 35 éve, 1990-ben 
kötött testvérvárosi szerződést.

Pärnu a 4. legnagyobb város  
Észtországban a Balti-tenger partján, 
és ugyanúgy nyári fővárosnak szá-
mít, mint idehaza Siófok. Pärnu és 
Siófok között már 1993-ban megtör-
tént a kapcsolatfelvétel, a szerződést 
2001-ben írta alá a két városvezetés.  

Porecs szintén komoly történelmi 
múlttal bír, az isztriai város Horvát-
ország egyik kiemelt turisztikai  köz-
pontja. Siófok és Porecs 1998 óta élő 
együttműködésében az idei esztendő 
jelentős előrelépést hozott: ettől az 
évtől működik a cserediákprogram a 
siófoki Krúdy technikum és gimná-
zium, valamint a porecsi turisztikai 
középiskola között.

Waldheim németországi kisvárosá-
val 1997 óta él az együttműködés, 2017 
óta pedig cserediákprogram is műkö-
dik ugyancsak a siófoki Krúdy, vala-
mint a waldheimi Oberschule között.

Siófok kincsei
Siófok kincsekre lelt, mondta 

a Segesdy Katalin grafikusművész 
életműkiállítását megnyitó dr. Géger 

Melinda művészettörténész. Egé-
szen pontosan Mizerák Beáta mű-
vész-tanár (Segesdy Katalin tanítvá-
nya) lelt e kincsekre, melyek most 
kerültek először a nagyközönség 
elé. Segesdy Katalin 15 évig tanított 
rajzot, művészettörténetet a sió-
foki gimnáziumban, de akkoriban 
még csak nagyon kevesen tudták, 
hogy művész. Rejtőzködő alkotó 
volt – ezt mondta péntek kora este 
Géger Melinda is a Kálmán Imre 
Művelődési Központ emeleti galé-
riáján. Pedig a grafikák nagyon is 
közönség elé valók. A magyar nép-
ballada-illusztrációk éppúgy, mint 

a fogyó népességű alföldi falvakat, 
pusztákat ábrázolók vagy a közép-
kori kódexek világát felidéző Szent 
István-sorozat. Dr. Lengyel Róbert 
polgármester – akit szintén tanított 
anno a két éve elhunyt Segesdy Ka-
talin – ugyancsak azt idézte fel: a ta-
nárnő „titkolta” művészetét. 

A kiállítás a kilencedik Balaton 
Szalon-tárlat, a szervező HÉ! Egye-
sület nevében Gyarmati László el-
nök a művésznő férjének, Herczeg 
Lászlónak köszönte meg, hogy rá-
juk bízta Segesdy Katalin grafikáit. 
A HÉ! egyik célja innentől kezdve, 
hogy minél szélesebb körben meg-
ismertesse Segesdy Katalin nevét 
(édesapja, dr. Segesdy István, a 
siófoki járásbíróság egyik alapítója 
volt), művészetét (további érdekes-
ség, hogy ő tervezte a siófoki gimná-
zium címerét is).

Pünkösd hétfőn a Reménység 
Alapítvány családi egészségnapja 
várta a szezonnyitó közönségét.

 F. I.

Közös fotó a testvérvárosi delegációkkal

Ez már a program vége, a hajón: szaxofonnal Mayer Róbert (Gyergyószentmiklós)

Balaton Szalon: Segesdy Katalin grafikái
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4 PÜNKÖSDI SZEZONNYITÓ



Szeptemberre kérik a Galerius üzleti tervét
„Szép az akcióterv, de hol tart az 

építkezés?” – tette fel a kérdést Kalfs-
beek Harm David (független) annak 
kapcsán, hogy a felújítás alatt álló 
Galerius fürdő akcióterve került a kép-
viselők elé a júniusi testületi ülésen. 
Máté Gergely (Jössz-e, Fidesz, KDNP) 
sokallotta a Balaton-parti Kft. által az 
akciótervben felvázolt 53-as dolgo-
zói létszámot (amiből a vendéglátós 
személyzet 13 főt tenne ki), kétség-
be vonva, hogy ez kitermelhető lesz. 
A képviselő szeretné látni a létszám 
mellett a bérköltségeket is. Kalfsbeek 
Harm még azt is felvetette, hogy ki le-
het-e szállni a fürdőprojektből, amire 
dr. Lengyel Róbert polgármester (Be-
csülettel Siófokért Egyesület) határo-
zott nemmel felelt, hozzátéve:  „Amit 
fölvállaltunk, pályázati támogatással 
és hitelfelvétellel, meg kell csinálni, 
az eredetileg is tervezett 1,8 milliárd 
forintból.”

Kósz Ágota, a Balaton-parti Kft. 
ügyvezetője úgy pontosított: 26-33 
dolgozóval számolnak, és napi 12 
órás nyitvatartással. Balázs János 
projektmenedzser Kalfsbeek Harm 
kérdésére is válaszolt, amikor arról 
tájékoztatta a képviselő-testületet: 
a felújítás jelenlegi állapota alapján 
február első felében megtörténhet a 
műszaki átadás-átvétel a hatósági el-
járásokkal együtt, így a márciusi für-
dőnyitási terv reálisnak mondható. 
A várható üzemeltetési költségekkel 
pedig nem csak Máté Gergely szeret-
ne mielőbb tisztában lenni: 8 igen és 
4 nem szavazattal már szeptemberre 
részletes üzleti tervet kértek a képvi-
selők a Balaton-parti Kft.-től.

 A testület új pályázat kiírásáról 
döntött júniusi ülésén az 5-ös számú 
(kiliti) háziorvosi körzet ellátására, 
noha nemrég, 2024. októberében szer-
ződött a város dr. Fömötör Mártonnal. 

A doktor azonban mindmáig helyette-
sítés keretében látja el a körzetet; mi-
vel nem teljesítette az előírt szakmai 
követelményeket, az országos hatóság 
a praxisjog megszerzéséhez nem járult 
hozzá. A nevére kiállított működési 
engedély hiányában pedig a város ön-
kormányzata finanszírozza a humán- 
erőforrást, az eszközök, gyógyszerek 
pótlását, a szakmai program díját, a 
felelősségbiztosítást. A pályázatot a 
praxis végleges betöltése érdekében 
hirdeti meg a város, újdonságként szol-
gálati lakás biztosításával. Akárcsak e 
pályázatról, arról is egyhangú szava-
zással döntöttek a képviselők, hogy 
a város 500 ezer forinttal támogatja a 
helybéli Rákhely Zsolt felkészülését 
és utazását a szervátültetettek drezdai 
világjátékára; a magyar szervátültetett 
úszóválogatott tagjaként tavaly az Eu-
rópa-bajnokságról hozott haza arany- 
és ezüstérmeket. F. I.

Vízi és parti élmények, varázslatos pillanatok a nyári fővárosban
A nyár fővárosában töltött pi-

henés garantáltan élményekkel és 
varázslatos pillanatokkal lesz teli 
2025-ben is. Könnyű- és komolyze-
nei koncertek, aktív pihenés, fris-
sítő strandolás, kerékpártúrák, 
bakancsos családi túra a töreki 
tanösvény mentén… A pezsgő 
kulturális életet olyan programok 
színesítik a nyáron, mint a Nyár-
esti koncertek, melyek elvisznek 
a könnyűzene világába, a nagy 
sikerű Zene a zöldben sorozat 
vasárnapi előadásait csodálatos 
környezetben, a Jókai parkban 
élvezheti a közönség. Hétfőn-
ként vakációs gyermekkoncertek 
várják a kicsiket és a nagyobbakat, a 
szerdai napnyugtákat a Nyáresti ope-
rettestek előadásai fűszerezik meg a 
Dunakeszi Szimfonikus Zenekar kí-
séretében, míg péntek esténként a 
KultTér várja az érdeklődőket.

A Kálmán Imre Szabadtéri Szín-
pad (SzínpArt) különleges műsorka-
valkáddal készül a nyárra! A reperto-
árban olyan előadások szerepelnek, 
mint a Bagossy Brothers Company, 

Bródy János, a Madagaszkár, vala-
mint a Padlás és a Képzelt riport egy 
amerikai popfesztiválról örök dara-
bok.

Fesztiválokban is bővelkedik a 
nyári kínálat: júliusban XXII. New 

Orleans Jazz Fesztivál, augusztus vé-
gén pedig a Bor és Kenyér Ünnepén 
esténként zenei programok (Anna 
and the Barbies, Kormorán, Chame-
leon, The FreakEnd) kíséretében él-

vezhetjük a nyár végi naplemen-
téket és a balatoni gasztronómia 
különlegességeit.

Idén is forog az Óriáskerék 
és vár a Beach csúszkapálya a 
siófoki Nagystrandon, ahol a 
Plázs is lendületes és egyedi él-
ményt kínál a víz, a napfény és 
a különböző zenei programok 
szerelmeseinek. Csodás panorá-
mát és kulturális élményt ígér a 
Víztorony, felfedezésre vár a Kál-

mán Imre Emlékház, a DRV Vizek 
Háza, várnak az állatos kalandok a 
Bella állatparkban, és kihagyhatatlan 
élményt ígér egy balatoni hajókirán-
dulás…

 Siófok, itt kezdődik a Balaton!
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5KÉPVISELŐ-TESTÜLET



Ami sok, az sok

– Az önkormányzatok sírnak és 
picsognak – jelentette ki Vitályos 
Eszter kormányszóvivő egy júniu-
si kormányszóvivői tájékoztatón. 
Még a székesfehárvári és debreceni 
fideszes polgármester is tiltakozott 
és bocsánatkérést várt Vitályos Esz-
tertől… Szóval, picsognak?

–  Igen, van úgy, hogy picsogunk 
– felelte dr. Lengyel Róbert. – De én 
inkább hangos gondolkodásnak, az  
egyet nem értés kinyilvánításának 
nevezném azt, amikor immár fide-
szes polgármester-társaim sem hall-
gatnak, hanem hangosan kimondják: 
ami sok, az sok. Ne várja már el sem 
a nagy mellényű kormányszóvivő 
asszony, sem pedig senki más, hogy 
ne fakadjunk ki néha, amikor a saját 
államunk lerabolja a saját települése-
inek egy részét. Az önkormányzatok 
egy része pazarol, rosszul gazdálko-
dik? Tényleg? Nem mi, polgármeste-
rek juttattuk koldusbotra a hazánkat, 
adósítottuk úgy el, hogy még az üku-
nokáink is nyögni fogják a mostani 
döntések nyomasztó hatásait… Hogy 
szolidaritási hozzájárulással kelljen 
elméletileg támogatnunk a helyi-
adó-bevétellel nem rendelkező tele-
püléseket (hogy aztán valójában ez 
az irdatlan pénzösszeg hová megy, 
arról fogalma sincsen senkinek), 
újabban meg az iparűzési adónk 
többletét elvonva az üres kasszájú 
állam helyett az önkormányzatok 
maguk támogassák a szükséges  ön-
kormányzati fejlesztéseket. Az alig 

25 ezres Siófok esetében idén már 
egymilliárd forintra rúgó elvonással 
kell számolnunk, az új sarc, a járási 
alapba elvont iparűzésiadó-többlet 
esetében legalább tudjuk, hová ke-
rül, és egy része vissza is kerülhet, 
mint esetünkben a nővérszálló fel-
újítására. De alapvetően nem azért 
adóznak a helyiek, a vállalkozások, 
hogy a befizetett pénzük egy részé-
ből mások, máshol építkezzenek, 
vagy épp a lyukas államkasszát tö-
mögessék vele. Engedtessék már 
meg, hogy városvezetőként ne tap-
soljak ahhoz, ahogy a magyar állam 
gyakorlatilag „kirabol” bennünket, 
lépésről lépésre, hiszen elvonták már 
a gépjárműadó-bevételt, nincs már 
kúrtaxa-kiegészítés, ezekből például 
kátyúztattunk és szemetet szállíttat-
tunk – a kátyú és a szemét persze 
ránk maradt... 

 
– A Szita Károly kaposvári pol-

gármester által elnökölt Megyei 
Jogú Városok Szövetsége azt java-
solta a kormánynak: az iparűzési-
adó-bevétel 15 százaléka legyen a 
szolidaritási hozzájárulás, és eb-
ből legyen fedezve a járási alap is. 
Egyetért ezzel a MÖSZ, a Magyar 
Önkormányzatok Szövetsége is, 
melynek Siófok is tagja. Ön is egyet-
ért?

– Maximálisan. Az elmúlt öt év-
ben csak a szolidaritási hozzájáru-
lásra 3 miliárd forintot vont el tőlünk 
az állam, ebből már nagyon szép 

városi uszoda is épülhetett volna… 
A 15 százalékos javaslat elfogadása 
esetén Siófokra az idei egymilliárdos 
elvonás helyett úgy 450 millió forint 
esne… Szóval nem csoda, hogy a kor-
mánypárti polgármesterek is kezde-
nek besokallni és nyilvánosan üzen-
getni a hatalomnak. Megjegyzem, 
akármilyen „színű” kormány lenne, 
e „rablógazdálkodás” ellen felemel-
ném a szavam. Egyelőre Siófok költ-
ségvetése stabil, de már nem nagyon 
bírnánk mi sem újabb „rablóportyá-
kat”. Csak ennek az érzékeltetésére: 
több, mint 10 évnyi polgármester-
kedésem után a minap hivatalunk 
pénzügyi vezetője először tájékoz-
tatott arról, hogy idén már két olyan 
hónap volt, amikor is – az elvonások 
miatt – az állam helyett kötelezően 
ellátott önkormányzati feladatok fi-
nanszírozását nem fedezte az állami 
központi támogatás, hanem a város 
költségvetéséből kellett ezt kiegé-
szítenünk. Fontosnak tartom, hogy 
ezzel a városlakók is tisztában legye-
nek. Hiszen változatlanul sokan áll-
nak elő támogatási igénnyel, fejlesz-
tési ötletekkel. Most is azt mondom, 
mint eddig: csak ameddig a takarónk 
ér, mert úgy tűnik, nehéz időszak 
előtt állunk!

– Legutóbb például nyilvánosan, 
a Facebookon az X-Press táncegyüt-
tes vezetője„támadta” a városveze-
tést azért, mert a képviselő-testület 
(6-5-ös szavazati aránnyal) nem 
támogatta kiutazásukat a porecsi 
nemzetközi versenyükre…

–  Megdöbbenve és felháborod-
va olvastam. Valóban, az egyesület 
idei külön támogatási igényére ne-
met mondtunk, mert az előbb   

– Picsognak?
– Igen, néha picsogunk.

Interjú dr. Lengyel Róbert 
polgármesterrel  

(Becsülettel Siófokért 
Egyesület)
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6 AKTUÁLIS



 említettek miatt különösen meg 
kell gondolni, mikor és mire költünk. 
A civil és sportszervezetek évente 
pályázhatnak a városhoz támogatá-
sért, ezt megtette mások mellett az 
X-Press is, és ahogyan minden pá-
lyázó kapott, ők is kaptak támoga-
tást, 600 ezer forintot. 2020 óta pe-
dig összességében 4,4 milliót – sok 
más siófoki egyesület örülne ekkora 
támogatásnak. Mint ahogy számos, 
hasonlóan kiváló táncegyesület van 
Siófokon, amelyek szintén viszik a 
jó hírünket szerte az országban-vi-
lágban. És jó néhány kulturális és 
sportegyesület is. Ők is jöhetnének, 
és folyamatosan kérhetnének újabb 
és újabb támogatásokat…Higgyék el, 
örömmel adnánk többet mindenki-
nek, de az előbbiekben részletesen 
elemeztem a lehetőségeinket. Ez-
zel együtt elismerés és köszönet az 
X-Press táncos fiataljainak, meg az 
egyesület működéséhez saját zse-
bükből is hozzájáruló szülőknek!

– Egy éve voltak az önkormány-
zati választások, és bár az új testü-
let munkája csak októberben indult, 
hogyan értékeli az eltelt időszakot?

– A szavazók nem csak engem 
választottak meg immár harmadjára 
is, de a képviselő-testületben is újra 
mi, a Becsülettel Siófokért Egyesület 
színeiben indulók szereztünk több-
séget.  A helyi Fidesz mindenkori, de 
konstruktív politikai ellenfeleiként, 
ennek szellemében tettük a dolgun-

kat. Amikor a város érdekében kel-
lett, együttműködtünk, amikor pedig 
a szükség úgy kívánta, felvettük a 
kesztyűt. Ez nem volt egyszerű azért 
sem, mert immár a helyi DK „térfelé-
ről” is kaptunk támadásokat, annak 
a jegyében, hogy akinek ilyen bará-
tai vannak, annak nincs szüksége 
ellenségre… Időközben a BSE éppen 
emiatt felmondta együttműködését a 
DK-val. De például minden támadás 
ellenére keresztülvittük, hogy a Deb-
receni Egyetem campusa megkezd-
hesse működését, és így Siófokot 
egyetemi városi rangra emeljük. Eb-
ben például elszántak és egységesek 
vagyunk. A BSE-s képviselők mellett 
természetesen a fideszes képviselő-
társaknak is köszönöm mindazokat 
az alkalmakat, amikor félre tudtunk 

tenni minden mást azért, hogy va-
lóban mindahányan Siófok szeke-
rét toljuk. És közben szép lassan a 
megörökölt „gazemberségeket¨ is 
helyretesszük, vagy legalábbis tö-
rekszünk rá, noha első megválasz-
tásomkor, 2014-ben nem gondoltam, 
hogy még 11 év után is a múlttal kell 
majd foglalkoznunk, a folyamatosan 
kieső „csontvázakat”, az azt megelő-
ző időszakok „sarát” kell eltakaríta-
nunk. Hogy csak aktuális példákat 
mondjak: per a Vásárcsarnok és a és 
a gamászai strand visszavételéért, 
a szállodasor előtti partszakaszért 
vagy éppen a Galerius fürdő felújítá-
sa, mely szintén „nem tervezett” óri-
ásberuházás, de jó hír, hogy minden 
nappal közelebb kerülünk az újra-
nyitásához… F. I.

Képviselő a helyzet magaslatán, azaz a Galerius fürdő tetején („nem tervezett” óriásberuházás...)

Továbbra is elbontaná a szállodasor-kerítést a pervesztes város
A szállodasor jelenlegi tulajdono-

sainak adott igazat a bíróság a város 
által indított, a négy szálloda előtti, 
hosszú évek óta kerítéssel elzárt part-
szakasz kinyitását célzó perben első 
fokon. A siófoki önkormányzat a 20 
éve, 2005-ben a város és az akkori 
tulajdonos Pannónia Rt. által kötött 
szerződésen alapuló szolgalmi jog el-
törlését kérte a bíróságtól, ezáltal vált 
volna lehetővé a szállodasor-kerítés el-
bontása és a partszakasz megnyitása a 
nagyközönség előtt. A Kaposvári Tör-
vényszék friss ítéletében a 2005 után 
birtokba került új szállodatulajdo-
nosok (helyi cégek) jóhiszeműségét 
ismerte el, több mint 13 millió forint 
perköltséget is megítélve a javukra, 

ezek után azt kellett eldöntenie a kép-
viselő-testületnek, hogy a város felleb-
bezzen-e vagy sem. Az önkormány-
zatot képviselő ügyvéd egyébként ezt 
nem javasolta. A testület rendkívüli 
ülésen egyhangú döntéssel úgy foglalt 
állást: nem fellebbezi meg az első fokú 
ítéletet, ám tovább vizsgálja, hogy mi-
ként lehetséges a terület megnyitása a 
nagyközönség előtt. Azaz a városháza 
jogi szakértőkkel próbálja megtalálni 
azt a jogi utat, hogy a kerítést úgy is 
el lehessen bontani, hogy megmarad 
a szállodák szolgalmi joga az érintett 
partszakaszra.

A Pannónia Rt. 2005-ben 149,7 
millió forint plusz áfa megfizetésé-
vel jutott gyakorlatilag örök érvényű 

szolgalmi joghoz a Balaton, Lidó, 
Hungária és Európa szállók előtti 
parti területen a város és a részvény-
társaság között létrejött szerződés 
alapján. Ez rögzítette azt is, hogy a 
szállodasor előtti partszakasz ke-
rítéssel történő lezárása ezen szol-
galmi jogon alapul (hogy a lezárás 
ezt megelőzően min alapult, annak 
nincsen nyoma – a szerk.). Csak-
hogy, mivel a parti területek akkor is 
önkormányzati tulajdonban voltak, 
és azóta is abban vannak, ezek az 
ingatlanok forgalomképtelenek, így 
törvényesen nem lehetett volna sem 
megterhelni, sem lezárni. A törvényi 
tiltás ellenére a földhivatal mégis be-
jegyezte a szolgalmi/használati   
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7AKTUÁLIS



 terhet a forgalomképtelen önkor-
mányzati területekre. A Pannónia 
később már így, „saját stranddal” 
értékesítette a szállodákat, az új tu-
lajdonosok tehát már jóhiszeműen, 
ennek tudatában vásárolták meg az 
ingatlanokat. A 2005-ben megkötött 
szerződés jogszabályellenességére 
2022-ben Bozai Ágota, a pénzügyi és 
tulajdonosi bizottság akkori kültagja 
hívta fel a városvezetés figyelmét.

„Bár én azt gondoltam, még Ma-
gyarországon sem fordulhatott elő 
ilyesmi, jogi képviselőnk szakvélemé-
nye meggyőzött arról, hogy de, igen 
– kommentálta a történteket dr. Len-
gyel Róbert polgármester. – Annak el-
lenére tehát, hogy a 2005-ös jogszabá-
lyok is kifejezetten megtiltották, hogy 
a forgalomképtelen önkormányzati 
törzsvagyont megterheljék, sem az 
akkori polgármester, sem a jegyző 
„nem észlelte” a törvénytelenséget, 
a szerződést ellenjegyző ügyvédek 
is elsiklottak, szemet hunytak felet-
te, a jogászok szakértelmében bízva 
a képviselő-testület is megszavazta, 
végül a földhivatal révén a közhiteles 
ingatlan-nyilvántartásba is bejegyzés-
re került a törvénytelen szolgalmi jog. 
Amikor pedig kikértük az ingatlan-be-
jegyzés alapjául szolgáló szerződést a 

siófoki földhivataltól, azt a sokkoló 
választ kaptuk: az sajnos már nincs 
meg… Azért ennyi véletlen, ennyi „át-
meneti vakság” aligha hihető…”

A város tehát – miután a szál-
lodákat jelenleg tulajdonló cégek 
képviselőivel nem jutott peren kívüli 
egyezségre – bírósági úton próbálta 
töröltetni a szolgalmi jogot, és így 
megnyitni a partszakaszt a köz előtt, 
ám a törvényszék egyebek között 
arra hivatkozott ítéletében: a képvi-
selő-testületnek 2005-ben tisztában 
kellett volna lennie azzal, hogy a 
terület törzsvagyonba tartozik, azaz 
nem lehet szolgalmi joggal megter-
helni. A jelenlegi szállodatulajdono-
soktól ez végképp nem volt elvárha-
tó, ők az ingatlan-nyilvántartásban 
bízva, ellenérték fejében szerezték 

meg a partszakasz használati jogát. 
Ráadásul – emlékeztet a bíróság – 
2012-ben a 2005-ös szerződés módo-
sítására került sor a Balaton-parti Kft. 
és a jelenlegi szállodatulajdonosok 
között, de az önkormányzati tulaj-
donú gazdasági társaság semmilyen 
jogi aggályt nem fogalmazott meg az 
eredeti szerződés érvényességét ille-
tően.

„Újabb tetemes perköltséget nem 
kockáztatunk, de bele sem nyug-
szunk abba, hogy ezt a partszaka-
szunkat örök időkre elkótyavetyél-
ték elődeink. A célunk továbbra is 
az, hogy valamilyen módon meg-
nyissuk a nagyközönség előtt” 
– mondta a rendkívüli képvise-
lő-testületi ülést követően a siófoki 
polgármester.

A gamászai fizetőstrandot is visszaveszi a Balaton-parti Kft.
A csarnokper után a gamászai 

strand ügyében indított pert is meg-
nyerte a siófoki önkormányzat cége, 
a Balaton-parti Kft., méghozzá jog-
erősen – adta hírül dr. Lengyel Róbert 
polgármester. A két per nem csak 
abban hasonlított, hogy míg első 
fokon nem adtak igazat a városnak, 
a másodfokon eljáró bíróság már 
igen, hanem abban is, hogy mindkét 
esetben a Sió Csarnok Kft.-vel kötött 
ügylet jogszerűtlenségét mondta 
ki a törvényszék, immár jogerősen. 
Sőt: mindkét, most törvénytelennek 
minősített szerződéskötés 2012-es, 
a siófoki képviselő-testület döntése 
nyomán akkor hosszabbította meg 
a Balaton-parti Kft. a Sió Csarnok 
Kft. eredetileg 10-10 évre szóló bér-
leti szerződését 20-20 évvel, a Vásár-
csarnok és a gamászai fizetőstrand 
hasznosítására. Ahogyan megírtuk, 
a csarnokos szerződéshosszabbí-
tást néhány hónapja minősítette 

törvénysértőnek a Pécsi Ítélőtábla, a 
gamászai strand ugyanilyen szerző-
désmódosítását pedig a minap a Ka-
posvári Törvényszék. Az indoklás is 
teljesen hasonló: az akkor hatályos 
önkormányzati rendelet értelmében 
egy éven túli bérbeadás, illetve nettó 
10 millió forint várható hasznosítási 
ellenérték felett kötelező volt, illetve 
lett volna a pályáztatás, ám ez elma-
radt. A szerződés 2012-es módosítá-
sa ezért érvénytelen, s a törvényszék 
kötelezi ítéletében a bérlőt, hogy – a 
több mint 3 millió forintra rúgó per-
költség megfizetésén túl – az ingat-
lant 90 napon belül adja a felperes 
Balaton-parti Kft. birtokába.

A Sió Csarnok Kft. 2009-ben 
szerződött a gamászai fizetőstrand 
hasznosítására évi nettó 600 ezer  
forint bérleti díj fejében (mely összeg 
a megállapodás szerint a jegybanki 
alapkamat mértékével emelkedik). 
A bérlő és a városi tulajdonú társa-

ság már három év múlva, 2012-ben 
a bérleti szerződés  20 évvel törté-
nő meghosszabbításáról állapodott 
meg - a Vásárcsarnok esetében az 
első bérleti szerződés 2005-ös volt, 
tehát ott hét év elteltével jött a 20 
éves, amint az kiderült, a versenyez-
tetést mellőző, tehát törvénysértő 
hosszabbítás. A gamászai fizető- 
strand ügyében ítéletet hozó Kapos-
vári Törvényszék méltányosságból, 
illetve a már zajló strandszezon za-
vartalanságára tekintettel állapított 
meg 90 napos határidőt az ingatlan 
visszaadására.

„Elég sokára, így meglehetősen 
nagy városi veszteség árán, de két 
korábban elmutyizott ingatlant sike-
rült most visszavennünk még abból 
az időszakból, amikor ez volt a módi: 
a fideszes Balázs Árpád városvezeté-
se a törvények megkerülésével hozta 
helyzetbe a helyi fideszes körökhöz 
köthető céget – mondta a Siófoki  
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Petőfi sétány: maradjon a vigalmi negyed, de újuljon meg!
Mi legyen a Petőfi sétány jövője? 

- tette fel a kérdést a Siófoki Hírek, 
miután a képviselő-testület szezon 
előtti bejárást tartott a korzón, annak 
a gondolkodásnak az elindításaként, 
hogy a következő hónapokban meg-
fogalmazódjék a döntéshozókban is 
a válasz a kérdésre. A következő egy-
két évben ugyanis jó néhány egység 
bérleti szerződése lejár, így most lehet 
aktuális elgondolkodni, majd döntést 
hozni a sétány jövőjéről. Ennek jegyé-
ben lapunk (és egyelőre csupán 
lapunk, nem pedig a városveze-
tés és kizárólag érdekességkép-
pen) három lehetséges variáci-
ót fogalmazott meg a kérdésre 
adandó válaszként, majd arra 
kértük Facebook-oldalunk ol-
vasóit, írják meg kommentben, 
kinek melyik a legszimpatiku-
sabb ezek közül:

1. Maradjon minden úgy, 
ahogyan van;

2. Ahogy lehetséges, kez-
dődjön el és folytatódjon a jelenleg ott 
lévő egységek felszámolása/megújí-
tása, de maradjon meg az alapvetően 
szórakozó-vigalmi negyed stílus;

3. Hosszú távon törekedjen a város 
a sétány arculatának teljes megváltoz-
tatására, a vigalmi negyed felszámolá-
sára, a Balaton-part esetleges „kinyitá-
sával”.

Nos, június 9-i összesítésünk sze-
rint a 4-én indított „szimpátiaszava-
zás” végeredménye ez lett: a 2-es va-

riáció 95 szavazatot kapott (az összes 
voks 56 százaléka), a 3-as 65-öt (38 
százalék), az 1-es pedig 10-et (6 szá-
zalék).

A valamelyik variációt megjelölő 
olvasók közül tehát a többség azt sze-
retné, ha megújulna a sétány, de ma-
radna a vigalmi negyed jelleg, ennél 
kevesebben szavaztak a korzó arcula-
tának gyökeres megváltoztatására, a 
vigalmi negyed megszüntetésére. Az 
egyértelműen legkevesebb voks arra a 

variációra érkezett, hogy minden ma-
radjon úgy, ahogyan van. Jó néhány 
kommentelő a 2-es és a 3-as verziót öt-
vözné, tehát úgy újítaná meg a sétány 
arculatát, hogy közben ki is nyitná azt 
a Balaton felé. De ahogyan azt várni 
lehetett, a két véglet is „csatába szállt” 
egymással; van, aki szerint „Siófok ha-
lott város lesz”, ha meg akarják refor-
málni a sétányt, más vélekedés szerint 
„nem igaz, hogy a buliturizmus hasz-
not hoz”, illetve „elég a bódékból, az 

igénytelenségből”, sőt, egyvalaki azt 
tanácsolta, „forduljon a város a bulizni 
vágyó, éjszakai életet kereső réteg fe-
lől a művészetek, a kultúra felé”. Egy 
kommentelőnk a döntéshozóknak 
üzent: „Örülök, hogy nem nekem kell 
meghozni a döntést”…

…

Elkezdődött a „rendrakás” a Pe-
tőfi sétányon is. Júniusi lapunkban 
számoltunk be a szezont megelőző 

sétánybejárásról, az ott tapasz-
taltak nyomán a városvezetés a 
Somogy Vármegyei Kormány-
hivatalnál kezdeményezett 
építéshatósági eljárást egye-
lőre egy, az önkormányzat ál-
láspontja szerint jogosulatlan 
előkerti lefedés, valamint több 
pavilon engedély nélküli építé-
se, továbbá egyes épületrészek 
szintén engedély nélküli bő-
vítése tárgyában. Ezenkívül a 
sétány déli oldalán álló, romos, 

elhanyagolt udvarú villák tulajdonosai 
közül az egyiket első körben figyel-
meztették rendrakási-karbantartási 
kötelezettségére (amire 15 napot ka-
pott, és amennyiben határidőre nem 
tesz eleget a felszólításnak, további 
szankciók következhetnek), egy má-
sikra pedig, mivel egy korábbi felszó-
lításnak nem tett eleget, 500 ezer forint 
településképi bírságot szabtak ki.

(Augusztusi számunkban folytat-
juk a témát).

 Híreknek Lengyel Róbert polgár-
mester. – Ezekből az ügyekből az is 
tetten érhető, miképpen jutott anno 
„koldusbotra” a városi ingatlanokat 
kezelő Balaton-parti Kft., miképpen 
játszottak át értékes városi ingatla-
nokat a korábbi fideszes városveze-
tések 20, 30, 50 vagy akár 100 éves 
szerződésekkel, „fillérekért”. Célunk 
csupán annyi, hogy a város kapja 
meg ingatlanjai után azt a pénzt, ami 
tisztességes piaci alapon megilleti. 
És ha kell, folytatjuk!...”

…

A Siotour Gamásza kempingjé-
nek helyét rég benőtte a dudva, a 
gamászai strand azonban őrzi még 
az egykoron  jóval jelentősebb hely 

nevét, hiszen Gamászának valaha 
még önálló vasúti megállóhelye is 
volt. Családi strand, Siófok legkisebb 
strandja - hirdeti magáról a gamászai 
fizetőstrand, mely oly apró és any-

nyira a város keleti szélén van (köz-
vetlenül a Balatonvilágos jelzőtábla 
előtt, a Baross Gábor utcában), hogy 
a siófokiak többsége feltehetően nem 
is ismeri…

56%

38%

10%

A KOMMENTSZAVAZATOK MEGOSZLÁSA

Újuljon  
meg

Ne maradjon a 
vigalmi negyed 

Maradjon úgy, 
ahogyan van
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Oktatássegítő pedagógusok az Aranyparton   
„Igazi háttérmunka a miénk, nem 

látványos, de elengedhetetlen az ok-
tatás mellett” – mondta a Siófoki Hí-
reknek Tímár Éva, a Somogy Várme-
gyei Pedagógiai Szakszolgálat Siófoki 
Tagintézményének vezetője. A siófo-
ki járás 20 településén 44 intézmény-
nyel állnak kapcsolatban, bölcsődétől 
a középiskoláig. A 2013-ban 30 főre 
bővült szakembergárda székhelye 
1996 óta az aranyparti egykori kollé-
gium állami tulajdonú épülete (koráb-
ban nevelési tanácsadó néven voltak 
ismertek), évente közel 3000 gyerme-
ket látnak el. A több mint 200 fős vár-
megyei szakszolgálat teljes csapatát a 
tanév végén Siófokon látták vendégül 
szakmai nap keretében. Ezen elisme-
réseket is átadtak, a vármegyei szak-
mai díjat idén a siófoki tagintézmény-
ben 2002 óta dolgozó Fónai Henrietta 
gyógypedagógus, tagintézmény-igaz-
gatóhelyettes kapta, a siófoki Magyar 
Gábor pszichológusé lett a 2025- ös 
Mosoly-díj. A fenntartó Kaposvári 
Tankerület dicsérő oklevelét pedig 
Kincses Csilla fejlesztőpedagógus 
vehette át. Csatos Brigitta és Takács 
Anett gyógypedagógusok főigazgatói 
elismerésben részesültek. 

Logopédia, gyógytestnevelés, 
pszichológiai gondozás területén a 
járás összes bölcsődéjébe, óvodá-
jába, általános és középiskolájába 
járó gyermeket ellátják. Szakértői 
vizsgálatokat végeznek a gyermekek 
képességeinek felmérése, a beillesz-
kedési, magatartási, tanulási nehéz-

ségek diagnosztizálása, a sajátos 
nevelési igény feltárása céljából. A 
legtöbb fejlesztés, foglalkozás az 
adott intézményben történik, az is-
kolában az órarendbe illesztve, tehát 
a pedagógusok utaznak, nem az ellá-
tandó gyermekek. A még intézmény-
be nem járók korai fejlesztését is ők 
végzik, sőt, a kiemelten tehetséges 
gyermekek gondozása is a feladatkö-
rükbe tartozik. 

„Kiváló, összetartó csapatunk 
szoros együttműködésben dolgo-
zik a Siófoki Tankerülettel és az ön-
kormányzatokkal” – hangsúlyozta 
Tímár Éva, aki maga is 1997 óta dol-
gozik a csapatban. A siófoki önkor-
mányzattal – mely támogatója volt a 
minapi vármegyei szakmai napnak 
is – a következő időszakban még 
szorosabbra fűzik a kapcsolatot. A 
siófoki tagintézmény-igazgató arról 

is beszélt: a státuszhiányból faka-
dó létszámhiány miatt a törvényi 
előírásoknak csak nehezen tudnak 
megfelelni, ellátatlan intézmény 
azonban nincsen, Somogy vármegye 
országos összehasonlításban jó ellá-
tottságúnak számít. A Kálmán Imre 
Művelődési Központban tartott vár-
megyei szakmai napon hangzott el: 
aktuális országos probléma nemcsak 
a létszámhiány, hanem a pedagógus-
kiégés, vagyis a mentális és fizikai ki-
merülés is. Ám míg országos szinten 
a pedagógusok 50 százaléka mond-
ta ebben érintettnek magát, egy So-
mogy vármegyei felmérés szerint itt 
ez az arány 20 százalék alatti. 

A siófoki tagintézmény szakem-
bergárdája: 11 gyógypedagógus, 3 
fejlesztő pedagógus, 4 gyógytestne-
velő, 5 logopédus, 4 pszichológus.   
 F. I.

1893: megnyitott a fürdőtelep, s a Sió és Hullám szálló
Elkapkodták a SiópArt második ne-

gyedévi számát a telt házas bemutatón 
a könyvtárban. Íróvendéget is hívtak, 
ezúttal a 75 éves Vámos Miklóst, aki 
a siófoki kulturális folyóirat új számá-
nak interjút is adott, és egy prózával 
is jelentkezik a lapban, de legújabban 
megjelent kötetét is bemutatta és de-
dikálta. Völgyi Lajos, a SiópArt felelős 
szerkesztője Siófok első szállodái, a 
132 éve nyílott Sió és Hullám Szállók 
(ma egyetemi campus) történetét, dr. 
Somogyi Erika írását ajánlotta a kö-
zönség figyelmébe a folyóiratból.

„Siófokra jöjjön, aki az igazi ten-
ger barátja” – idézi a történetíró az 

1893-as csábítást; ekkor nyílt Siófok 
első két szállodája, ekkor tartották 
a siófoki fürdőtelep megnyitóün-
nepségét (Budapestről feldíszített 
különvonat érkezett 200 vendéggel, 
Rozsos István siófoki plébános mon-

dott üdvözlőbeszédet, a fürdőigaz-
gatóság nevében Burchard-Bélaváry 
Konrád köszöntötte az érkezőket), 
s ekkor kapta meg Siófok a gyógy-
fürdő minősítést. Csiszolt fehérmár-
vány lépcsőzet, a 45-45 szobához 
hideg-meleg vizes fürdőszobák, az 
étterem külön épületben – taglalták 
a korabeli híradások a Sió és a Hul-
lám kényelmét, és így fogalmaztak: 
„A siófoki fürdésnek a tengeri für-
dővel versenyző hasonlósága, a kö-
zelség a fő- és székvároshoz: Siófok 
jövőjét és pedig nagy jövőjét teljesen 
biztosítják.”

És lám: Siófok, a nyári főváros...   

A Sió Szálloda főlépcsője
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Ingyenes parkolók: bérleti díjat fizet értük a város
Tovább bérelheti a Vásárcsarnok 

előtti és a Baross híd északnyugati 
oldalán lévő Bahart-területet is a vá-
ros ingyenes parkoló céljára – aho-
gyan Lengyel Róbert polgármester 
fogalmazott, ez  jó hír, különösen 
a nyári szezon kritikus parkolási 
helyzete miatt. Az önkormányzat 
által mintegy két évtizede a Lidl-
nek eladott Vásárcsarnok előtti 
terület – ahogyan a Siófoki Hírek 

júniusi számában megírtuk – jövő-
beni beépítését tervezi a Lidl, ám 
egyelőre továbbra is bérbe veheti a 
város, mégpedig havi 409 ezer fo-
rint plusz áfa kifizetése fejében. A 
Baross híd és a Vitorlás utcai kör-
forgalom közötti Bahart-ingatlant 
régóta értékesíteni tervezi a hajózá-
si társaság, de eddig nem járt siker-
rel, így az idei nyáron ez a terület 
is maradhat parkoló, a szezonra 1,1 

millió forint plusz áfát fizet bérleti 
díjként az önkormányzat. A siófoki 
városvezetőtől tudjuk azt is: a Ba-
ross híd délnyugati felén az egyko-
ri Bahart-szolgálati lakást a nyári 
szezon után tervezik elbontatni (az 
ingatlant elővásárlási jogával élve 
vásárolta meg a város a Baharttól), 
a következő szezonban már ez a 
terület is parkoló lehet, enyhítve a 
parkolási gondokat.

LIAOCHENG-SIÓFOK EGYÜTTMŰKÖDÉS. Szándéknyilatkozat együttműködési kapcsolatok kialakításáról Liaocheng 
város Dongchangfu kerülete és Siófok között – olvasható a dr. Lengyel Róbert siófoki polgármester és az illetékes kínai 
vezetők által aláírt dokumentumon. Ez az egyik eredménye a somogyi delegáció május végi kínai látogatásának. A két ré-
gió közötti együttműködés gazdasági, kereskedelmi, mezőgazdasági, kulturális, oktatási, sport és egészségügyi területen 
valósulhat meg. Ahogyan a Siófoki Hírek júniusi számában írtuk, Liaocheng város delegációjának siófoki látogatása után 
Somogyból utazott küldöttség Kínába, ennek volt tagja a siófoki városvezető is. Witzmann Mihály országgyűlési képviselő 
beszámolójából tudjuk: Kína egyik legerősebb gazdasági mutatóival rendelkező tartományába, a 110 millió lakosú San-
tungba látogattak; a térség fővárosa Jinan, amely helyszíne volt a Nemzetközi Testvérvárosi Találkozónak. Részt vettek jó 
néhány tárgyaláson, ellátogattak egy high-tech ipari és technológiai centrumba, továbbá egy bányató felszínére telepített 
naperőműbe is. Jártak kínai cégeknél, iskolákban, múzeumokban, valamint kulturális, turisztikai és sportprogramokon. 
A delegáció tagjai voltak: Witzmann Mihály, dr. Lengyel Róbert, továbbá dr. Szántó Imre László igali, Iváncsics Zsolt ba-
latonszemesi polgármester, dr. Podmaniczky Péter és Androsics Ferenc borászok, valamint Horváth Dániel külkapcsolati 
szakértő.

A Siófok és a 6 millió lakosú Liaocheng város kerülete között létrejött együttműködési szándéknyilatkozat mellett Siófok, Igal 
és Balatonszemes polgármestere is hasonló egyezséget kötött a Kínai Kelet-Európai Tudományos és Technológiai Egyesülettel.

Dr. Lengyel Róbert siófoki polgármester arról tájékoztatott: a repülőjegy mellett 70 ezer forintnyi napidíj az egész hétre – 
ennyibe került a kiutazása, a többi költségüket a kínai fél állta. 

 Fotók: Witzmann Mihály és dr. Lengyel Róbert Facebook-oldala

Egy vasúti pályudvar  
várója Kínában...

11

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

11AKTUÁLIS



Íme, a siófoki kultúra „háttérmunkásai”
A városi intézményeket bemuta-
tó sorozatunkat a Kálmán Imre 
Művelődési Központtal folytatjuk. 
Kiss László igazgatóval természe-
tesen a nyári főszezon programjai-
ról is szót ejtettünk.

„Első Siófokon töltött vezetői cik-
lusom után 2021-ben tértem vissza 
a Kálmán Imre Művelődési Központ 
élére – emlékeztetett Kiss László. – A 
vállalt feladataim megvalósításához 
bizalmat, türelmet és időt kértem, 
mert célom az volt, hogy Siófokot 
visszavezessem az ország kulturális 
vérkeringésébe. Az azóta eltelt idő 
engem igazolt. Kezdeményeztem, 
hogy a fesztiválok szervezése és a 
szabadtéri színpad működtetése is 
kerüljön vissza intézményünkhöz, 
legyen egy kézben, az általam erre 
maximálisan felkészültnek tartott 
munkatársi gárdánk kezében. 2022-
ben alakult ki a 19 fős csapat, akikkel 
közösen a kulturális és közművelő-
dési feladatainkat ellátjuk. A csapat 
gerince már megvolt, az újonnan 
érkezők viszont mára már nélkü-
lözhetetlen tagjai a közösségnek. A 
filozófiám és tapasztalatom szerint 
egy intézményt kétféleképpen lehet 
irányítani: mint főnök vagy mint 
vezető. Nekem a második, a vezető 
a szimpatikus, aki bizalmat és kellő 
motivációt ad, ezáltal szabad utat 
engedve a kreativitásnak, az alkotás 
szabadságának.”

Az elmúlt négy év az építke-
zés időszaka volt a KIMK-igazgató 
szerint, folyamatos előrelépések-
kel, munkájuk elismeréseként na-
gyon sok pozitív visszajelzéssel. 
„Ha csak azt veszem figyelembe, 
hogy az idei nyáron már 12 pro-
dukció lesz a szabadtéri színpa-
don, aminek több mint a fele nem 
saját szervezésű, hanem vendég 
előadás, mint például Bagossyék, 
Bródy János, Bereczki Zoltán kon-
certje vagy az Erkel bemutatkozó 
musicalje, akkor elmondható: híre 
ment a színpadnak, azaz jegyez-
ve vagyunk az országos színházi 
palettán. Nagy siker számunkra, 
hogy több helyi szálloda is reklá-
mozza már a mi nyári programja-
inkat. Hosszú távon az volna az 
ideális, hogy azok, akik Siófokra 
jönnek nyaralni, minél többen a 
helyi programok ismeretében vá-
lasszanak időpontot. Ennek tuda-
tában részt kívánunk venni Siófok 
hosszú távú turisztikai koncep-
ciójának elkészítésében. Értéket 
szeretnénk közvetíteni, ezáltal 
nemcsak kiszolgálni a közönsé-
get, hanem formálni is az ízlését, 
arra törekedve, hogy akár helyi né-
zőkről, akár vendégekről van szó, 
visszatérjenek hozzánk Siófokra, a 
programjainkra.”

A Kálmán Imre Művelődési 
Központ városi intézményként az 
év elején a képviselő-testület által 

elfogadott költségvetésből gazdál-
kodik. Az igazgató szerint a csapat 
motivált, az elmúlt években egy-
egy jól sikerült előadásból vagy egy 
fesztivál sikeréből, az elégedett 
nézőkből, a telt házakból tölte-
keznek. „Kevesen tudják azonban, 
hogy egy koncert, fesztivál vagy 
akár egy nyári programsorozat lét-
rehozását gyakran hónapokig tartó 
háttérmunka előzi meg. Tevékeny-
ségünk előbb a Széchenyi utcai Se-
nior Kuckó működtetésével bővült 
2021-ben, majd tavaly óta a Teát-
rum kávéházat is mi üzemeltetjük. 
Az utóbbira, a kisebb kamara jel-
legű előadásokra szintén jelentős 
az igény. Közművelődési alapszol-
gáltatási feladataink között sze-
repel a helyi közösségek segítése, 
együttműködés a civil szervezetek-
kel, az amatőr művészeti tevékeny-
ség felkarolása (ilyen a fiatalok 
Kálmán Imre Műhelye), vagy az 
ingyenes előadások, mint például 
a szintén nagy sikerű nyári koncer-
tek a hajóállomási Dísz téren. Ma 
már működésünk nélkülözhetetlen 
eleme a jó marketing. Facebook- és 
instagram oldalunk is egyre nép-
szerűbb a közönségünk körében. 
Bár csak 19-en végezzük ezt a 
gigászi feladatot, a siófoki kultúra 
szolgálatát, mindannyian szeretjük 
ezt a kihívást, én pedig szeretem a 
csapatomat!”

 F. I.
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Nem csak jó ebédhez 
szól a nótája

Az Ut-
cazene Ka-
v a l k á d o n 
is éneklő 
Csuti Csaba 
éppen 20 
éve, 2005-
ben lépett a 
rivaldafény-

be, amikor egyik győztese és kü-
löndíjasa lett annak a nótaverseny-
nek, melynek a döntőjét Siófokon, 
a kulturális központban tartottak. 
Egy évre rá a Balatoni Ki mit tud?-
ot nyerte meg táncdal kategóriá-
ban. „Simontornyán, ahol felnőt-
tem, a helyi gyermekkórusban 
szólót is énekeltem – emlékezett a 
kezdetekre Csuti Csaba. – A siófo-
ki nótaverseny után felgyorsultak 
az események, egyre több helyre 
hívtak fellépni. 2015-től rendszeres 
szereplője vagyok a Duna Televízió 
Kívánságkosár és Jó ebédhez szól 
a nóta című műsorainak. A Covid 
idején színpadi fellépések hiányá-
ban (csak a vendéglátó helyeken 
lehetett zenélni, azt is csak sza-
badtéren) zongorista barátommal, 
Jakocska Tiborral nyárestéken egy 
széplaki kerthelyiségben adtunk 
műsort, aminek váratlanul nagy 
közönségsikere lett. Azóta már a 
Petőfi sétány egy kedvelt szórako-
zóhelye, a Khufu bár teraszán is 
felléptem egy nyáron át, ami szá-
momra is merőben új volt az előa-
dott számok és a közönség össze-
tétele miatt is. Ott természetesen 
nem nótákat énekeltem…”

A siófoki énekes előadóművész 
szerint az ő műfajában és a „cele-
bek világában” nem könnyű érvé-
nyesülni, neki különösen nehezére 
esik az önmenedzslés- önajánlga-
tás. „Felmenni a színpadra és éne-
kelni, ez az én világom, örülök és 
szívesen megyek bárhová,  ahova 
csak meghívnak, különösen, ha a 
saját városomban léphetek fel.”

Négy éve a nótaolimpián kate-
góriagyőztes dalt adott elő, táncze-
nei lemeze is megjelent, a Dankó 
Rádióba élő stúdiókoncertre is 
hívták, a kívánságműsorban pedig 
rendszeresen kérik a Piros rózsák, 
fehér rózsák kezdetű nótát, amit 
csak ő énekel. És az alma sem esett 
messze a fájától: Csuti Csaba büsz-
ke fia, Péter sikereire, aki a Balaton 
Táncegyüttes néptáncosa és egyik 
művészeti vezetője.

UTCAZENE! Felfedeztük, ezúttal koncerthelyszínként ma már ehhez méltó parkja-
inkat, tereinket: az új zsilipet, a Mártírok útja sarkán az új parkot, vagy a Művésze-
ti Iskola előtti teret; a Rózsakertről, a Jókai parkról, a Zenepavilon előtti térről, vagy 
a Fő térről már tudtuk... De sokan fedezték, fedeztük föl azt is, hogy mennyi helyi, 
vagy helyi kötődésű előadója van Siófoknak: Török Anett (aki persze „bejáratos” 
a Bella Itáliába, az a teraszon már sokszor láthatta-hallhatta), Ugi-Pál Krisztina, 
Anita és Nani, a Taro, a Padre 432, Székely Viktória, Gera Zoltán, Nagy Melissza, 
Göcsei Gergő... Apátiékat persze nem most „fedeztük fel”, vagy a Blokkot, Egerszegi 
Virágékat, Csuti Csabát és Kok Balázsékat, akár csak a Sólya zenekart, akikhez 
„spontán” a Balaton Táncegyüttes is csatlakozott. De a Művészeti Iskola zeneka-
ra és kamarakórusa (Bartók Béla „figyelő tekintete” előtt), valamint Teleki Miklós 
zongoraművész is belefért (a tavalyi és idei Varga Imre-díjas, Teleki Miklós és Apáti 
János pedig Varga Imre „figyelésében” zenélhetett, a Zenepavilonnál). Hét helyszín, 
húsz fellépő, három röpke óra e szombati nyárkoraestében: elmondhatjuk, hogy 
már Utcazene fesztiválunk is van, pontosabban egyelőre még csak Utcazene Kaval-
kád, de a városháza turisztikai irodájának kezdeményezése mindenképpen folyta-
tásra érdemes…  (További képek a Siófoki Hírek Facebook-oldalán)
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ARANYOSAK
A XV. Országos Nyugdíjas Ki mit 

tud? és Népek Tánca - Népek Zené-
je Fesztivál siófoki döntőjén kiváló-
an szerepelt a Nyugdíjasok Siófoki 
Egyesülete: kiemelt arany minősítést 
érdemelt ki az énekkar (vezetője 
Bognár Gyula), a tánckar (vezetője 
Kelemenné Ladányi Vivien), vala-
mint két szólóénekes, Vitek István és 
Máriás Béla. Ezüst minősítést kapott 
Kovács Józsefné és Benke Lászlóné 
versmondó.

SPORTNAP

Siófoki Sportnap a Nagystrandon: 
jó néhány sportágat kipróbálhattak 
az érdeklődők, elsősorban fiatalok.

LAPTOPOK
Önkormányzati adományként 

hordozható számítógépet (laptopot) 
adott át dr. Lengyel Róbert polgár-
mester a városi rendőrkapitányság 
épületében két parancsnoki beosz-
tásban dolgozó rendőrnek. A lapto-
pokat a polgármesteri keretből sze-
rezte be a város, ezzel is segítve a 
rendőrség munkáját.  

KAMERA
Az országban elsőként a sió-

fok-szabadifürdői vasúti átjáróba 
telepítettek a közútihoz hasonló 
VÉDA kamerarendszert. A kame-
rák nemcsak a tilos jelzésen átha-
ladó járműveket rögzítik, hanem 
a gyorshajtást, a biztonsági öv 
használatának elmulasztását és so-
rompórongálás esetén is bizonyító 
erejű felvételeket készítenek. Sok 
a szabálytalanság, a baleset a vas-
úti átjárókban. Ahogyan korábban 
megírtuk, a siófoki önkormányzat 
fülhallgató- és telefontiltó piktogra-
mokat festetett a vasúti átjárókhoz, 
illetve a forgalmas, elsősorban is-
kolaközeli gyalogátkelőkhöz.

BONBON

Már kapható az új Kálmán Imre 
csokoládé és Kálmán Imre bonbon, 
a Tourinform irodában, a Víztorony 
aljában.

HÁROM ÚJ ÉRTÉK
Az értéktárbizottság ismét bőví-

tette a siófoki értékek sorát, ezúttal 
Huchthausen Lajos egykori kiliti es-
peres munkásságával, a szállodasor-
ral és az újhelyi strand épületével. 
Egyben javasolta utóbbi védetté nyil-
vánítását.

VÉRADÁS
Siófoki véradások júliusban: 14-

én a Hotel Magiszterben 10.30 és 
12.30 között, a kórházban 14-17-ig; 
25-én a McDonald’s étteremnél 10-
18-ig.

PÁLYÁZAT ÚTJÁN  
ELADÁSRA HIRDETETT  
INGATLANOK 2025. június-július

1.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/1 hrsz.-ú, 671 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 24.640.000.- Ft

2.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/2 hrsz.-ú, 622 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 22.840.000.- Ft

3.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/3 hrsz.-ú, 623 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 22.880.000.- Ft 

4.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/4 hrsz.-ú, 623 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 22.880.000.- Ft 

5.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/5 hrsz.-ú, 655 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 24.060.000.- Ft 

6.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/9 hrsz.-ú, 587 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 21.560.000.- Ft

7.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/10 hrsz.-ú, 588 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 21.600.000.- Ft 

8.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/11 hrsz.-ú, 588 m2 nagyságú, 
 kivett, beépítetlen terület  Vételár: 21.600.000.- Ft 

9.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/12 hrsz.-ú, 589 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 21.630.000.- Ft 

10.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/13 hrsz.-ú, 588 m2 nagyságú, 
 kivett, beépítetlen terület  Vételár: 21.600.000.- Ft 

11.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/14 hrsz.-ú, 587 m2 nagyságú,  
kivett, beépítetlen terület  Vételár: 21.560.000.- Ft

A pályázatban szereplő ingatlanok kikiáltási ára nettó értéken szerepel, azt áfa terheli.   
Érdeklődni lehet, ill. a részletes pályázati kiírás átvehető az alábbi címen: Siófoki Közös  

Önkormányzati Hivatal Jogi és Szervezési Osztálya (Siófok, Fő tér 1. I. emelet 109.), valamint a 
www.siofok.hu oldalon (elérési útvonal: Ügyintézés/Jogi és Szervezési Osztály/Ingatlanhirdetések).

Pályázatok beadásának határideje: 2025. július 25 (péntek) 9:00 óra

Siófok Hajóállomás
2025. augusztus 19-23.Bor és

kenyér
Ü N N E P E

A szervezők az időpont- és programváltozás jogát fenntartják!
A rendezvényen kép-, hang- és videófelvétel készül.kimksiofok

INGYENES
RENDEZVÉNY 

KORMORÁN

THE FREAKEND 
ANNA AND THE BARBIES

CHAMELEON BLOKK EGYÜTTES ÉS BARÁTAI
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PROGRAMAJÁNLÓ JÚLIUS
CSÜTÖRTÖK - JÚLIUS 3.

Kökény Attila & Rakonczai Viktor / Rakonczai 
Imre & The Blue Piano |Plázs Siófok|

VASÁRNAP - JÚLIUS 6.
VI. SUP Kupa |Nagystrand Siófok|

SZOMBAT - JÚLIUS 19.
18.00 Iccakai Kiskör kerékpártúra |Fő tér|

HÉTFŐ - JÚLIUS 21.
17:30    Kézműves foglalkozások |Hajóállomás|

SZERDA - JÚLIUS 23.
19:00    Operett estek - Szellők szárnyán szólisták: Denk 

Viktória és Jenei Gábor |Hajóállomás|

SZOMBAT - JÚLIUS 5.

Krúbi koncert |Plázs Siófok|

PÉNTEK-VASÁRNAP - JÚLIUS 11-13.
XXII. Siófoki New Orleans Jazz Fesztivál |Fő tér|

CSÜTÖRTÖK - JÚLIUS 17.
21:00  HELLO ERKEL! – #dobbanaszív 

KONCERTTURNÉ 
|Kálmán Imre Szabadtéri Színpad|

ROAD & LORD vándorok és világcsavargók 
éjszakája |Plázs Siófok|
Metzker Viktória & Friends w/ 
KKevin, Lennard, Koósz Milán |Plázs Siófok|

PÉNTEK - JÚLIUS 18.

PÉNTEK - JÚLIUS 4.
PUREBEAT • Day & Night • #exclusive |Plázs Siófok|

Carson Coma koncert |Plázs Siófok|

Metzker Viktória & Friends w/ Bárány Attila, 
Bréda Bia, Koósz Milán |Plázs Siófok|

21:00  Bagossy Brothers Company koncert 
|Kálmán Imre Szabadtéri Színpad|

NECC PARTY |Plázs Siófok|

TECHNOMATCH w/ Mario Baric, Daniel Endrih, 
Katamii, Spica, Bohnicsek |Plázs Siófok|

CSÜTÖRTÖK - JÚLIUS 10.
21:00  Madagaszkár - musical, Magyar 

Színház |Kálmán Imre Szabadtéri Színpad|

CSÜTÖRTÖK-SZOMBAT - JÚLIUS 10-12.
Tommy Hilfi ger promóció |Nagystrand Siófok|

PÉNTEK - JÚLIUS 11.
Korda György és Balázs Klári koncert |Plázs Siófok|

Metzker Viktória & Friends w/ Rico&Miss Mood, 
Pixa, Koósz Milán |Plázs Siófok|

SZOMBAT - JÚLIUS 12.
21:00  Masayuki Suo: Hölgyválasz - Játékszín 

|Kálmán Imre Szabadtéri Színpad|

ULTRA COLOR FESTIVAL |Plázs Siófok|

VASÁRNAP - JÚLIUS 13.
10:00   Álomgyár könyv raklapvásár 

|Kálmán Imre Művelődési Központ|

Parno Graszt, vendég: Dánielfy koncert |Plázs Siófok|

21.00  Bereczki Zoltán koncert 
|Kálmán Imre Szabadtéri Színpad|

VASÁRNAP - JÚLIUS 20.
19:00  Zene a Zöldben - Daniel Speer Brass 

Fúvószenekar, A rézfúvós kamara-
muzsika gyöngyszemei |Jókai park|

19:00    Vakációs gyermekkoncertek - AfriKora 
|Hajóállomás|

PÉNTEK - JÚLIUS 25.
19:00  KultTér - Wunderlich József és Bach Kata: 

‘Fa leszek, ha’ |Kálmán Imre Művelődési Központ|
21:00  Bródy János koncert 

|Kálmán Imre Szabadtéri Színpad|

MAJKA koncert |Plázs Siófok|

Metzker Viktória & Friends w/ Lmen Prala, 
Pumped Gabo, Koósz Milán |Plázs Siófok|

PÉNTEK-SZOMBAT - JÚLIUS 25-26.
Scitec Muscle Beach 2025 |Plázs Siófok|

SZOMBAT - JÚLIUS 26.
20:00    Nyáresti koncertek - Mujahid Zoltán és Zenekara: 

Szécsi Pál koncert, vendég: Tóth Vera 
|Hajóállomás|

VASÁRNAP - JÚLIUS 27.
19:00  Zene a Zöldben - Sólya Zenekar: Népzene élőben 

|Jókai park|

HÉTFŐ - JÚLIUS 28.
17:30    Ringató foglalkozás |Hajóállomás|

19:00    Vakációs gyermekkoncertek – Sólya Zenekar 
koncert |Hajóállomás|

SZERDA - JÚLIUS 30.
19:00    Operett estek - Hallgat ajkam, hív e dallam… 

szólisták: Vörös Edit és Domoszlai Sándor 
|Hajóállomás|

Halott Pénz koncert |Plázs Siófok|

A programváltoztatás 
joga fenntartva.

VÍZTORONY-KILÁTÓ, 
VARGA IMRE ÉS HELYTÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁS
Nyitvatartás:
vasárnap-szerda: 9:00–13:00 és 13:30–18:00
csütörtök-szombat: 9:00–13:00 és 13:30–19:00

KÁLMÁN IMRE EMLÉKHÁZ
Nyitvatartás:
keddtől péntekig: 10:00-12:30 és 13:00-16:00 
szombat: 10:00-14:00, hétfő, vasárnap: zárva 

„MESEMONDÓ NAGY GYERMEKÜNK”
200 ÉVE SZÜLETETT JÓKAI MÓR – BRTK 
KÖNYVTÁR időszaki kiállítás a felnőttrészlegen
Megtekinthető: augusztus 31-ig.

ÓRIÁSKERÉK ÉS DODGM - NAGYSTRAND
(+36 30 387 9796)
Nyitvatartás: hétfő-péntek: 14:00-22:00 
szombat–vasárnap 11:00–22:00

BEACH CSÚSZKAPÁLYA - NAGYSTRAND
Nyitvatartás: minden nap 9:00-19:00

BELLA ÁLLATPARK - SIÓFOK, VEREBESI U. 35.   
Nyitvatartás: minden nap: 9:30-18:30

VIZEK HÁZA ÉLMÉNYPARK
ZAMÁRDI, VADKACSA U. (TEL.: +36 30 321 8358) 
Nyitvatartás: minden nap: 9:30-18:30

BRTK STRANDKÖNYVTÁR
ÚJHELYI STRAND - SÓSTÓI STRAND
Nyitvatartás: strand nyitvatartási időben

BÁLINT ÁGNES EMLÉKKIÁLLÍTÁS
BRTK KÖNYVTÁR, GYERMEKRÉSZLEG
Megtekinthető augusztus 22-ig.

“EGY A SZÍVEM, EGY A PÁROM” 
ÍGY ÉLT KÁLMÁN IMRE - KÁLMÁN IMRE EMLÉKHÁZ  
Időszaki kiállítás. 
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Tel.: 06-70/590-7031 • 06-70/334-6714  

KÖLTÖZTETÉS-FUVAROZÁS 
www.siofuvar.huwww.siofuvar.hu

Arthromed
Dr. Koreny Tamás Ph.D.
Private Orthopaedic surgeon

www.porcklinika.hu
ORTOPÉDIAI MAGÁN-RENDELÉSEMEN  
SZERETETTEL VÁROM PÁCIENSEIMET, 

Siófok, Semmelweis u. 1. +36-30/425-2664
Mozgásszervi betegségek és Sportsérülések 

gyógyítása, Gyermekszûrés
Bejelentkezés on-line, vagy telefonon.

A SIÓFOKI HÍREK ÚJSÁGBA  
HIRDETÉSFELVÉTEL A SZUPERINFÓ 
ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODÁJÁBAN:
Siófok, Kele út 5 szám alatt. Tel.: 84 317 922
Email: siofok@szuperinfo.hu
Valamint üzletkötőinknél, akik kérésére felkeresik.

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: AUGUSZTUS 6. 
LAPZÁRTA: AUGUSZTUS 1.



KOVÁCS 
AUTÓCENTRUM 

Sió-Mobil Kft. Siófok, Erdei Ferenc u. 6.
Mobil: 06 30 841 5722, 06 20 326 9699
Tel.: 06 84 538 080, www.kovacs-auto.hu

Hyundai Tucson  
már 9.999.000 Ft-tól!*

SPORTOS VÁROSI SUV,  
AMI MINDEN TEKINTETET VONZ!

A részeltekkel kapcsolatban érdeklődjön a feltüntetett  
elérhetőségek egyikén, vagy látogasson el hozzánk személyesen!  

*Az ár az ÁFA és a regisztrációs adó összegét tartalmazza.  
Az ajánlat 2025.06.01-től visszavonásig érvényes Comfort  

felszereltségű Tucson modell rendelése esetén! A kép illusztráció!

IGAZOLVÁNYKÉP AZONNAL
MÛTERMI FOTÓZÁSOK

KÉPELÔHÍVÁS KÉPKERETEK
Esküvôi és egyéb albumok

Siófok, Víztorony üzletház
 FotóM • Tel.: 20/519-8518

Nyitva: Hétfô-Péntek: 9-17-ig

FOTÓKÖNYV  
KÉSZÍTÉS  
AKÁR  
2 NAP ALATT!

SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ 
VÁLLALJA VESZÉLYES VÁLLALJA VESZÉLYES 

FÁK KIVÁGÁSÁT, FÁK KIVÁGÁSÁT, 
VISSZAVÁGÁSÁT, VISSZAVÁGÁSÁT, 
ELTAKARÍTÁSSAL,  ELTAKARÍTÁSSAL,  

SAJÁT EMELŐKOSÁRRAL.  
TEL.: 06/20/320-8485
kiralyfavago@gmail.com

TELJESKÖRŰ MÁRKAFÜGGETLEN 

AUTÓSZERVIZ - AUTÓVILLAMOSSÁG 
Siófok-Kiliti, Pipitér u. 4. • Tel.: 06-30/973-3037 • www.htb.hu 

BEJÁRAT A CSÁRDARÉTI ÚT FELŐL!

KLÍMATISZTÍTÁS, TÖLTÉS, JAVÍTÁS
Bankkártyás fizetési lehetőség! • Az ajánlat érvényes 2025. július 1-től a készlet erejéig.

Gondozásmentes 
AKKUMULÁTOROK 
2 év garanciával

la-chip-tuning siófok
htb.hu kft

GYÁRI MINŐSÉGŰ ÜLÉSFŰTÉS SZETTEK BEÉPÍTÉSE

CHIPTUNING, MOTOR OPTIMALIZÁLÁS, FOGYASZTÁSCSÖKKENTÉS
• DTC hibakódok végleges törlése, Melegindítási hiba javítása
• Meglévő hibás chiptuning tartalmak javítása
• File szerviz: kiolvasott tartalmak online módosítása
• Szívósor csappantyú (Flap szelep) kikapcsolása

AKCIÓS AUTÓHIFI TERMÉKEK!
• Multimédiás egységek, autóspecifikus fejegységek
• Autóhifi kiegészítők, csatlakozók, beépítőkeretek
• GPS nyomkövetés online figyeléssel
• Traffipax védelem
• Tolatóradar és kamera rendszerek
• Telefon kihangosítók
•  Központi zár szettek, távmodulok,  

egyedi indításgátlók
• LED termékek, autós kiegészítők
• Sport dobok, direktszűrők

• Vonóhorog felszerelés, vizsgáztatás
• Műszakira felkészítés vizsgáztatással
• Vezérlésszett cserék
• Autódiagnosztika
• Motor, futómű, fék, kuplung javítás
• Számítógépes futómű beállítás

Új és használt AUTÓGUMIK  
GARANCIÁVAL nagy választékban!

GUMISZERELÉS, CENTÍROZÁS  
PROFESSZIONÁLIS GÉPEKKEL!

ROLO PLUSZ
ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA
• Műanyag nyílászárók beépítése
• Árnyékolástechnika forgalmazása
• Redőny, Reluxa, Szalagfüggöny
• Fix és mobil szúnyoghálók
• Árnyika könyökkaros napernyő
• Garázskapuk gyártása, beépítése

MINŐSÉGI REDŐNYÖK:
• Műanyag • Fa (natúr és festett)

• Alumínium (biztonsági, hő- és hangszigetelt)

Lukács József  06-30/9292-419

VITORLÁS  
BOLT SIÓFOK

Siófok, Vitorlás u. 6.  
Tel.: 84/315-301

Nyitva:  H-P: 9-17; Szo: 9-14; Vas: 9-12

HAJÓ FELSZERELÉS
ROZSDAMENTES CSAVAROK



24Tea Natural 
Soba Hajdina tea

100%-ban természe-
tes összetevőket tar-
talmaz. Serkenthe-
ti az emésztést, segít-
het puffadás, szorulás 
esetén.  Kihajthatja a 
felesleges folyadékot 
és méreganyagokat 
a szervezetből. 100 g

Naturpiac Agaragar
Tengeri 
vörösmo-
szatokból nyerik, ételek 
sűrítésére és zselésítésé-
re használják. Semleges 
ízű, színtelen, és ugyan-
úgy zselésít, mint a zse-
latin, de növényi erede-
tű. Készíthetünk vele lek-
várokat, krémeket, tor-

tát, kocsonyát, ízesített aszpikot. 100 g

USA Medical Joint
Complex for Pets
Kutyák számára összeállított formula, 
mely kiegészítő kezelésként alkalmazha-
tó mozgásszervi panaszok, ízületgyulla-
dás, felnőtt- és időskori porckárosodások 
valamint degeneratív porc és ízületi el-
változások esetén. Prevenciós jelleggel 
porc és ízület védőként is ajánlott. 60 db

NaturPiac Japán
Matcha tea por
Ceremónia minőségű zöld tea esszen-
cia. Magas antioxidáns tartalma miatt 
hatékonyan harcolhat a szabad gyö-
kök ellen. Erősítheti az immunrendszert, 
méregtelenít és elősegíti a zsírsejtek le-
bontását miközben jótékony hatással 
van a bőrre is. Élénkíti az agyat és előse-
gíti a koncentrációt. 60 g

Az étrend-kiegészítők a hazánkban is érvényben levő európai uniós szabályozás szerint olyan élelmiszerek, amelyek a hagyományos étrend-kiegészítését szolgálják, és koncentrált formában tartalmaznak tápanyagokat vagy egyéb táplálkozási vagy 
élettani hatással rendelkező anyagokat. E termékek a hivatalos állásfoglalásnak megfelelően nem gyógyszerek, nem rendelkeznek gyógyhatással, nem alkalmasak betegségek kezelésére, sem megelőzésére. Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a 
kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot. A hirdetésben található termék leírások a gyártó illetve a forgalmazó hivatalos weboldaláról származnak. Minden eseteben kérje ki szaktanácsadónk véleményét! Rózsás biobolt Siófok

Siófok, Fő utca 47-53.

telefon: 8 4 / 3 1 6 - 2 8 1

rozsasbiobolt

nyitvatartás:
H-P :  9 :oo-17 :oo
Szo: 9 :oo-12:oo
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bio- és reformélelmiszerek, gluténmentes termékek, étrend-kiegészítők
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kutyáknak

Biocom
Reg - Enor
Életmódváltással karöltve elő-
segítheti az epe és a máj haté-
konyabb működését, kedvező-
en befolyásolhatja az emésztést, 
ezáltal jelentőssen csökkenhet a 
puffadás, és a szorulás. Az előírt 
étrend betartásával elősegítheti 
a testsúlycsökkenést. 500 ml

emésztés

Kaqun víz 
Egyedülálló, innovatív fejlesztés 
a vízkezelési technológiában, amelynek segít-
ségével olyan víz jön létre, mellyel az oxigén-
hiányos szövetek jobb oxigén ellátottsághoz 
juthatnak. Nem kerülnek felhasználásra kemi-
káliák, nem történik magas nyomású oxigén - 
bevitel! A oxigéntartalom magából a KAQUN 
eljárással kezelt vízből ered, nem külső forrás-
ból bevitt oxigénből. 1500 ml

Natur Tanya Ferzym® plus 
Többféle baktériumtörzset tar-
talmazó komplex készítmény. 
Támogatj a szervezetet antibio-
tikum kúra esetén és hasmenés, 
vírusos megbetegedés következ-
tében. Már 2 éves kortól bizton-
ságosan alkalmazható. 30 db-os

Natur Tanya 
beta - SOLAR
Vitamin, ásványi 
anyag, zöld tea 
és hialuronsav tar-
talmú kapszula  a 
gyönyörű bőrért! 
Napozáshoz és szo-
láriumhoz, barnulást elősegítő összete-
vőkkel és bőrvédő antioxidánssal. 30 db

Interherb Intenzív 
Súlykontroll Diet
Ajánljuk kezdő és haladó diétázók-
nak, fogyni vágyóknak, optimisták-
nak és a fogyókúrákban csalódot-
taknak! Fehérjében, kollagénben és 
élelmi rostban gazdag, vízzel elkészít-
hető italpor, vitaminokkal és ásványi 
anyagokkal, fogyasztható akár étke-
zés helyett. Nagyon finom, csoki vagy 
eper ízesítéssel. 528 g

vacsora helyett
oxigén

probiotikum

Dermaflora Aloe Vera gél
Nagy tisztaságú Aloe vera kivonatot 
tartalmaz, amely hűsítő, gyulladás-
csökkentő hatású. Hidratálja, rege-
nerálja, nyugtatja a kipirosodott, ir-
ritált bőrfelületet. Kiválóan alkalmas 
égési sérülések, napégés, rovarcsípé-
sek és kisebb hámsérülések, horzsolá-
sok okozta irritációk enyhítésére és kezelésére. 300 ml

napégésre

Myrabolan Milam.10
A hagyományos tibeti gyó-
gyászat gyógyszerkészítési elvei alapján 
került összeállításra. Álmatlanság és al-
vászavarok, gyakori éjjeli felébredés, felü-
letes és rövid alvási időszakok, alvás utáni 
fáradtság, fáradékonyság, stressz és szo-
rongás, hangulatingadozások, ingerlé-
kenység és idegi kimerültség esetén nyújt-
hat segítséget. 60 db 

alvás

barnulásPepo Papa 
tökmagolaj
A tökmagolaj hatóanyagainak 
köszönhetően - rendszeres fo-
gyasztás során - erősítheti az im-
munrendszert, segíthet meg-
előzni a szív- és érrendszeri meg-
betegedéseket, és támogat-
hatja a prosztata egészégét.
250 ml / 500 ml / 1000 ml

prosztata

hajdina tea

matcha


